２０２１年１月２７日

各 位

ソフトピアジャパンセンタービルにおける新サービス拠点の開設について

株式会社十六銀行（頭取：村瀬幸雄）は、２０２１年２月１日（月）より、ソフトピアジャパンセ

ンタービル内に、新たに無人の「Digital Information」コーナーを開設することといたしましたので、

お知らせします。

新サービス拠点には、ＡＴＭに加え、タッチパネルによる商品案内やスマートフォンへの連動が可

能なディスプレイを導入し、ＩＴ技術を活用した空間に生まれ変わります。

タッチパネル型ディスプレイでは、各種商品案内が本棚のように陳列された画面表示となっており、

関心のある商品の内容を簡単に閲覧することができます。また、ＱＲコードを商品ごとに表示してお

り、スマートフォン端末などで読み込むことで、詳細情報へスムーズにアクセスできるとともに、一

部の商品については、その場でお手続きも可能です。

当行は、今後もお客さまの多様なニーズ、利便性の向上にお応えするため、一層のサービス向上に

努めてまいります。

記

１．新サービス拠点の概要

名称 大垣支店ソフトピアＡＴＭ出張所

所在地
〒５０３－０００６

岐阜県大垣市加賀野四丁目１番地の７

営業時間 全日 ７：００～２１：００

営業開始日 ２０２１年２月１日

＜地図＞

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

２．イメージ図

＜全体＞

＜タッチパネル型ディスプレイ＞

【照会先：十六銀行 ブランド戦略室（広報担当）ＴＥＬ：０５８－２６６－２５１１】

以 上